CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 1066/2023

Instalação de parque infantil público, na
Vila Rural no lote institucional 34218, na
Rua Ana lachombek, no Bairro São
Francisco.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do artigo 145 do Regimento

Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo, para que seja realizado a instalação de

parque infantil público no lote institucional 34218, na rua Ana Iachombeck, no bairro
São Francisco.

O requerimento de um parque infantil público se faz necessário por não

haver nenhum nas proximidades.

Diante do exposto, encaminha-se a referida indicação para que o Poder

Executivo Municipal possa sanar esta necessidade.

SALA DAS SESSÕES, 22 de agosto de 2023.

DAMIÃO SANTOS

		2023-08-24T11:22:23-0300
	Brasil
	DAMIAO JOSE DOS SANTOS
	Assinador Serpro